
ANO I - ARAPOEMA, SEGUNDA - FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2021 - NO 38

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOEMA  

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 068/2021.
ARAPOEMA/TO, 01 DE MARÇO DE 2021.

“Nomeia VALDEIR DE PAIVA DA SILVA Cargo em 
Comissão e da outras Providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
por Lei:

RESOLVE:

Art. l° - NOMEAR o Senhor VALDEIR DE PAIVA DA SILVA 
SANTOS, para o cargo em comissão de Diretoria de Arrecadação, 
Auditoria, Fiscalização e Cadastro Fiscal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 
data do dia 01/03//2021.

Registre-se, Publi ue-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema - TO, aos 01 dias do mês 
de Março de 2021

Paulo Antônio Pedreira
Prefeito Municipal

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAPOEMA - TO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2021
PROCESSO Nº 511/2021

Tipo:MENOR PREÇO POR ITEM 
Objeto: Futuras e eventuais aquisições parceladas de Materiais 
Hospitalar.
O Pregoeiro Oficial do Município de Arapoema – TO, decide por suspender 
temporariamente o Certame supracitado, para fins de adequação do 
Edital e Termo de Referência, vinda a republicar posteriormente pelos 
mesmos meios oficiais de publicidade.

Arapoema – TO, 27 de Setembro de 2021.

Gilmar Martins Rocha
Pregoeiro


